

Procedura aperta n. 4/2024

Quesiti del 29/02/2024

Quesito 1

In riferimento all'allegato 7 Dettaglio costi della Manodopera, si richiede questo: Partecipiamo come impresa familiare e non abbiamo dipendenti. Per il montaggio arredi ci avvaliamo di artigiani ma senza subappaltare. Cosa dobbiamo mettere nei costi di manodopera?

Risposta 1

La possibilità di presentare quesiti alla stazione appaltante è in funzione della richiesta chiarimenti in ordine ad alcuni punti non chiari o contraddittori dei documenti di gara. Non verrà data risposta alle prospettazioni di casi specifici non attinenti con quanto sopra, come nel caso del quesito formulato.

Quesito 2

La dichiarazione di conformità CAM di cui all'art. 14 disciplinare e' a testo libero oppure c'e' un template da scaricare?

Risposta 2

Per la Dichiarazione di conformità CAM non è previsto alcun allegato specifico da scaricare come modello.